Nº 233, segunda-feira, 7 de dezembro de 201572 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102015120700072

RESOLUÇÃO - RE Nº 3.332, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2015

O Diretor da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, no
uso das atribuições que lhe conferem o Decreto de nomeação de 9 de
maio de 2014, da Presidenta da República, publicado no DOU de 12
de maio de 2014, e a Resolução da Diretoria Colegiada - RDC N° 46,
de 22 de outubro de 2015, tendo em vista o disposto no inciso III do
art. 52 e no inciso I, § 1º do art. 59 do Regimento Interno da
ANVISA, aprovado nos termos da Resolução da Diretoria Colegiada
- RDC N°29 de 21 de julho de 2015, publicada no DOU de 23 de
julho de 2015, e suas atualizações, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Em-
presas constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CARLOS MAGALHÃES DA SILVA MOUTINHO

ANEXO

EMPRESA: COMERCIAL GUANABARA LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ALCINDO GUANABARA n°408
BAIRRO: CRISTOVAO COLOMBO CEP: 29106400 - VILA VE-
LHA/ES
CNPJ: 10.269.296/0001-02
PROCESSO: 25351.720431/2015-01 AUTORIZ/MS: 2.08430.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: RN COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA LAGO DE PEDRA Nº 953, CONJUNTO DOS
BANCÁRIOS
BAIRRO: PITIMBU CEP: 59068600 - NATAL/RN
CNPJ: 40.790.727/0001-34
PROCESSO: 25351.705010/2015-10 AUTORIZ/MS: 2.08428.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: União Brasil Logistica Transporte e Manuseio LTDA -
EPP
ENDEREÇO: Rua João Elizeu Cassalho, 115/ 165
BAIRRO: Laranjeiras CEP: 07742015 - CAIEIRAS/SP
CNPJ: 11.476.359/0001-56
PROCESSO: 25351.723463/2015-16 AUTORIZ/MS: 2.08432.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: MAXX PRIME TRANSPORTES E SERVICOS LTDA -
EPP

ENDEREÇO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO n°544 - sala 01
BAIRRO: vila flora CEP: 07042010 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 12.556.520/0001-64
PROCESSO: 25351.711535/2015-22 AUTORIZ/MS: 2.08424.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: Anderson de Carvalho - ME
ENDEREÇO: Rua Sangue de Boi nº 341
BAIRRO: Vila Araponguinha CEP: 86705510 - ARAPONGAS/PR
CNPJ: 13.749.321/0001-35
PROCESSO: 25351.716716/2015-33 AUTORIZ/MS: 2.08426.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: JF LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA - ME
ENDEREÇO: AV.PERIMETRAL NORTE, Nº 3983 QD.01 LOTE 05
SALA 01
BAIRRO: ZONA INDUSTRIAL PEDRO ABRAO CEP: 74583255 -
GOIÂNIA/GO

CNPJ: 15.707.443/0001-94
PROCESSO: 25351.719408/2015-48 AUTORIZ/MS: 2.08431.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: BR SAMOR LOGISTICA EXPRESS
ENDEREÇO: AVENIDA TALMA RODRIGUES RIBEIRO, S/N, QD
S LT 9
BAIRRO: ALTEROSAS CEP: 29167015 - SERRA/ES
CNPJ: 10.750.264/0001-16
PROCESSO: 25351.716171/2015-51 AUTORIZ/MS: 2.08425.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: edmilson manoel de lima industria e comercio m-e
ENDEREÇO: rua dona dica 615

BAIRRO: jardim tranquilidade CEP: 07052000 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 15.296.161/0001-41
PROCESSO: 25351.652497/2015-61 AUTORIZ/MS: 2.08434.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: MB Corporis Indústria de Cosméticos LTDA
ENDEREÇO: Rua Comendador Nohme Salomão, n° 34
BAIRRO: Lagoinha CEP: 31210150 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 17.713.632/0001-03
PROCESSO: 25351.726701/2015-76 AUTORIZ/MS: 2.08433.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: MEDITEM COMERCIO E REPRESENTACOES LT-
DA
ENDEREÇO: PADRE ANTONIO DE OLIVEIRA, 176
BAIRRO: VILA GARCIA CEP: 38702088 - PATOS DE MI-
NAS/MG
CNPJ: 00.986.381/0001-20
PROCESSO: 25351.715849/2015-83 AUTORIZ/MS: 2.08427.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: CESAR CARDOSO POLLI
ENDEREÇO: RUA MACHADO DE ASSIS, 527, ANDAR SUPE-
RIOR
BAIRRO: MEDIANEIRA CEP: 95010660 - CAXIAS DO SUL/RS
CNPJ: 20.267.362/0001-50
PROCESSO: 25351.715257/2015-90 AUTORIZ/MS: 2.08429.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EMBALAR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
FABRICAR: COSMÉTICOS
FRACIONAR: COSMÉTICOS
REEMBALAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: Lagos Distribuidora de Produtos e Serviços Ltda Epp
ENDEREÇO: Av. José Bento Ribeiro Dantas n° 4000 parte
BAIRRO: Manguinhos CEP: 28950000 - ARMAÇÃO DOS BÚ-
ZIOS/RJ
CNPJ: 10.678.117/0001-82
PROCESSO: 25351.725865/2015-07 AUTORIZ/MS: 1.14884.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: SUSTENTEC - PRODUTORES ASSOCIADOS PARA
DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS
ENDEREÇO: FAZ BRITANIA PERIMETRO 22 S/N LOTE RURAL
165 B/B
BAIRRO: ZONA RURAL CEP: 85948000 - PATO BRAGADO/PR
CNPJ: 06.044.305/0001-81
PROCESSO: 25351.639684/2015-09 AUTORIZ/MS: 1.14874.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
DISTRIBUIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EXTRAIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
FABRICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
PURIFICAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
SINTETIZAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
TRANSFORMAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
EMPRESA: md material hospitalr ltda
ENDEREÇO: RUA OSWALDO HUGO SACRAMENTO n° 255,
GALPÃO 02 - JARDIM ELDORADO
BAIRRO: IAPI CEP: 40330520 - SALVADOR/BA
CNPJ: 07.294.636/0001-32
PROCESSO: 25351.722503/2015-12 AUTORIZ/MS: 1.14880.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: COMPRE MAIS COMERCIO DE MEDICAMENTOS
E PERFUMARIA LTDA
ENDEREÇO: Rua CAIS de Santa Rita, 360
BAIRRO: SAO JOSE CEP: 50020400 - RECIFE/PE
CNPJ: 08.878.903/0001-81
PROCESSO: 25351.725264/2015-14 AUTORIZ/MS: 1.14881.5
AT I V I D A D E / C L A S S E

ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: GROUP NASIF LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA
- EPP
ENDEREÇO: AV ANTONIO BUSCATO n°50
BAIRRO: TERMINAL INTERMODAL DE CARGAS CEP:
13069119 - CAMPINAS/SP
CNPJ: 08.988.083/0001-80
PROCESSO: 25351.716843/2015-16 AUTORIZ/MS: 1.14864.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMEN-
TO
EMPRESA: JF LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA - ME
ENDEREÇO: AV.PERIMETRAL NORTE, Nº 3983 QD.01 LOTE 05
SALA 01
BAIRRO: ZONA INDUSTRIAL PEDRO ABRAO CEP: 74583255 -
GOIÂNIA/GO

CNPJ: 15.707.443/0001-94
PROCESSO: 25351.719429/2015-17 AUTORIZ/MS: 1.14878.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: RN COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA LAGO DE PEDRA Nº 953, CONJUNTO DOS
BANCÁRIOS
BAIRRO: PITIMBU CEP: 59068600 - NATAL/RN
CNPJ: 40.790.727/0001-34
PROCESSO: 25351.705046/2015-30 AUTORIZ/MS: 1.14868.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: NEW MEDICA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: T WE 12, CONJUNTO SATÉLITE Nº 1.000, GAL-
PÃO A
BAIRRO: COQUEIRO CEP: 66670260 - BELÉM/PA
CNPJ: 19.769.575/0001-00
PROCESSO: 25351.703088/2015-61 AUTORIZ/MS: 1.14860.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: KDM COMERCIAL LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA JOÃO PESSOA, Nº 1582, SALA 206
BAIRRO: CENTRO CEP: 26520020 - NILÓPOLIS/RJ
CNPJ: 08.266.123/0001-80
PROCESSO: 25351.712409/2015-76 AUTORIZ/MS: 1.14861.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: REALMED HOSPITALAR EIRELI - ME
ENDEREÇO: RUA JASSITATA, QUADRA 07, LOTE 31, CASA
05
BAIRRO: CARDOSO CEP: 74933211 - APARECIDA DE GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 04.847.959/0001-18
PROCESSO: 25351.716755/2015-81 AUTORIZ/MS: 1.14877.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: W.J.E DA COSTA E CIA LTDA
ENDEREÇO: rodovia transamazonica n 2242
BAIRRO: cidade nova CEP: 68501660 - MARABÁ/PA
CNPJ: 10.892.309/0001-97
PROCESSO: 25351.725992/2015-83 AUTORIZ/MS: 1.14883.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: I.C. RODRIGUES - HOSPITALAR EIRELI - ME
ENDEREÇO: TV UBAJARA 72
BAIRRO: RODOLFO TEOFILO CEP: 60430110 - FORTALE-
ZA/CE
CNPJ: 18.783.612/0001-63
PROCESSO: 25351.720338/2015-83 AUTORIZ/MS: 1.14875.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
EMPRESA: FRETEBRASIL, SERVIÇOS LOGÍSTICOS E SOLU-
ÇÕES FITOSSANITÁRIAS LTDA - EPP
ENDEREÇO: RODOVIA SANTOS DUMONT, KM 66 S/N
BAIRRO: CENTRO EMPRESARIAL VIRACOPOS CEP: 13052900
- CAMPINAS/SP
CNPJ: 01.447.874/0001-54
PROCESSO: 25351.716814/2015-90 AUTORIZ/MS: 1.14865.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: MEDICAMENTO
EMPRESA: União Brasil Logistica Transporte e Manuseio LTDA -
EPP
ENDEREÇO: Rua João Elizeu Cassalho, 115/ 165
BAIRRO: Laranjeiras CEP: 07742015 - CAIEIRAS/SP
CNPJ: 11.476.359/0001-56
PROCESSO: 25351.723662/2015-06 AUTORIZ/MS:
G07XY4L0L503 (8.13066.1)

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-12-07T05:58:29-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial